[bookmark: _GoBack]

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2348 /QĐ-UBND
	Đà Nẵng, ngày 15   tháng  4  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới

ỦY BAN NHÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 491/QĐ-TTg ngày 16/4/2009 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về nông thôn mới;
Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-TTg ngày 14 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc xét công nhận và công bố địa phương đạt chuẩn nông thôn mới;
Xét Tờ trình số 446/TTr-SNN ngày 03 tháng 4 năm 2014 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc công nhận xã Hòa Châu và xã Hòa Tiến đạt chuẩn nông thôn mới năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận “xã đạt chuẩn nông thôn mới” năm 2013 cho xã Hòa Châu thuộc huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.
Điều 2. Giao Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới thành phố Đà Nẵng tổ chức công bố xã đạt chuẩn nông thôn mới theo Quyết định số 372/QĐ-TTg ngày 14 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ và các văn bản hướng dẫn của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; đồng thời phối hợp với Ủy ban nhân dân huyện Hòa Vang tiếp tục hỗ trợ cho xã Hòa Châu phát triển bền vững.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND thành phố; Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới thành phố Đà Nẵng, Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Trưởng ban Ban thi đua khen thưởng thành phố, Chủ tịch UBND huyện Hòa Vang, Chủ tịch UBND xã Hòa Châu căn cứ Quyết định thực hiện./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

	Văn Hữu Chiến